
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

                        

1 

 

 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 

DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO Nº 1.798/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 73674/2018 

PREGÃO PRESENCIAL N° 72/2018 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS – 

Contratante 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

VIZZOTTO & CIA LTDA  

Contratada. 

CNPJ: 06.049.792/0001-75 

Objeto: Encerramento e cancelamento do saldo do contrato n° 

1.798/2018, cujo objeto fora a Aquisição de Materiais de 

Construção, onde serão aplicada na construção de Unidades 

Habitacionais de acordo com o Convênio n° 28.242/2018 – 

Processo n° 57/500.250/2017 e o Convênio n° 28.239/2018 – 

Processo n° 57/500.019/2018, celebrado entre o Município de 

Amambai e a AGEHAB – Agência de Habitação Popular de 

Mato Grosso do Sul, tudo previsto na conformidade do ato 

convocatório, da proposta apresentada e dos anexos do Processo 

Licitatório Pregão Presencial nº 72/2018, anulando o valor de R$ 

791,73 (Setecentos e noventa e um reais e setenta e três 

centavos). 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.13.01 – FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E 

INTERESSE SOCIAL. 

4.4.90.51.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES. 

16.482.0014.1010.0000 – CONSTRUÇÃO DE UNIDADES 

HABITACIONAIS. 

Amambai - MS, 25 de novembro de 2020. 

Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal. 

CPF: 663.061.161-68 


